

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Мытинская наб. д.11 литерА  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят девять тысяч девятьсот семьдесят рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,7		79 970,08
PCY					4,7		79 970,08
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (ступени) БП-00016117 Керамзит М200-250 фр. 10-20 мешок 50л заводская сухая засыпка БП-00015922 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00016327 Цемент М-400 Д-20 (50 кг) БП-00016173 Песок 50 кг БП-00016172 Цемент М-400 Д-20 50 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,7	45 396,17	31 777,32
				шт	4	143,00	572,00
				кг	375	7,09	2 658,75
				кг	100	11,90	1 190,00
				кг	400	2,30	920,00
				кг	100	10,12	1 012,00
2	2	Изготовление ступеней (пар. 2) БП-00016299 Арматура рифленая 16мм А500 С 5,85м БП-00015220 Арматура 10мм класс А3 (5,85м) БП-00015218 Уголок 40*40 6м БП-00016115 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м БП-00016112 Лист г/к 2х1250х2500мм БП-00016113 Уголок г/к 40*40*4мм 6 м БП-00016338 Швеллер 12	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	12 048,19	48 192,76
				пог.м	8	347,00	2 776,00
				пог.м	1	73,79	73,79
				пог.м	5	313,89	1 569,45
				м	13	105,02	1 365,26
				м2	1,8	2 849,56	5 129,21
				м	13	323,36	4 203,68
				кг	3	1 608,33	4 824,99

Прямые затраты по разделу:	44 018,56
Накладные расходы по разделу:	13 737,91
Сметная прибыль по разделу:	8 885,26
НДС 20% по разделу:	13 328,35
Итого по разделу, включая НДС:	79 970,08

Прямые затраты по всем разделам:	44 018,56
Накладные расходы по всем разделам:	13 737,91
Сметная прибыль по всем разделам:	8 885,26
НДС 20% по всем разделам:	13 328,35

Итого по разделам, включая НДС:

79 970,08

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.